



COMUNE DI MISILMERI

AREA 5: LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

☎ 091/8711300 (PBX) Fax 091/8711329

www.comune.misilmeri.pa.it

ALLEGATO C – ELENCO PREZZI UNITARI -

PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DELLA FORNITURA DI VESTIARIO PER I GIARDINIERI.

CIG: ZDB20C2836

Descrizione sintetica della fornitura	Quantità n.	Prezzo Unitario (IVA esclusa)	Prezzo Unitario (IVA esclusa)
		In cifre	In cifre
Pantalone da lavoro in tessuto jeans stretch dotato di ampie tasche anteriori, tasca portautensili, 2 tasche posteriori. avente seguenti caratteristiche: tessuto denim 100% cotone, peso:330 Gr/m2 - Conforme alle norme UNI EN ISO 13688:2013;	6 pz.	€ 19,00	€ 114,00
Scarpa antinfortunistica bassa di classe I, categoria S3 con requisiti minimi di sicurezza: P – WRU – I – SRC, avente tomaia in nylon ultra traspirante e morbida pelle scamosciata, soffietto in nylon imbottito, fodera a tunnel d'aria traspirante, puntale con membrana traspirante antiperforazione, soletta antiperforazione tessile, plantare estraibile e a sfilamento rapido, sottopiede anatomico in soffice poliuretano, traspirante e antibatterico e battistrada compatto antiabrasione, antiolio, antiscivolo e antistatico - Conforme alle norme UNI EN ISO 20345	3 pz.	€ 77,00	€ 231,00
Calza lunga da lavoro con proprietà termoregolante in tessuto poliammide 100% micro, con fascia di sostegno per le caviglie, cuciture piatte sotto la punta, tallone e punta rinforzati antiusura;	6 pz.	€ 7,00	€ 42,00
Felpa da lavoro mezza zip dotata di tasche a marsupio, cappuccio regolabile. polsini, fondo e profilo laterale in costine elasticizzate avente seguenti caratteristiche: 80% cotone 20% poliestere, peso 280 gr/m2 - Conforme alle norme UNI EN ISO 13688:2013;	6 pz.	€ 18,30	€ 109,80
Felpa da lavoro zip intera, dotata di 2 tasche a filo chiuse con zip, polsini a costine avente seguenti caratteristiche: 80% cotone 20% poliestere, peso 280 gr/m2 - Conforme alle norme CEE: EN ISO 13688:2013;	3 pz.	€ 28,50	€ 85,50
Bomber da lavoro robusto ad alta visibilità, 100% poliestere spalmato idrorepellente, con maniche staccabili, e con interno in micropile ancorato con cerniera, ampie multitasche frontali con pattina e chiusura di sicurezza in velcro e zip, tasca termonastrata supplementare su manica, ampia tasca interna, polsini e fondo vita in resistente costina; colletto interno in morbido microfleece, cappuccio a scomparsa regolabile in nylon - Conforme alle norme UNI EN ISO 13688:2013	3 pz.	€ 59,00	€ 177,00
Cinture accorciabile con fibbia in metallo regolabile brandizzata in tessuto 70% poliestere e 30% cotone, avente lunghezza 130 cm, altezza 4 cm	3 pz.	€ 11,50	€ 34,50
		TOTALE	€ 793,80
		IVA	€ 174,64
TOTALE COMPLESSIVO			€ 968,44